

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Рушники, подушки, покривала, постільна білизна код за ДК 021: 2015: 39510000-0 Вироби домашнього текстилю
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-08-01-009459-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	667 734,30 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість	ФОП Кислицький Костянтин Юрійович	ФОП Бодак Віталій Іванович	ФОП Славський Іван Анатолійович	Середня ціна за одиницю, (грн.)	Середня вартість, (грн.)
Рушник вафельний 40×70 см	шт.	570	66,00	73,00	73,37	70,79	40350,30
Рушник махровий 40×70 см	шт.	600	102,00	111,00	109,76	107,59	64554,00
Рушник махровий 140×70 см	шт.	410	342,00	357,00	363,94	354,31	145267,10
Рушник махровий 50х90 см		20	162,00	188,00	183,00	177,67	3553,40
Подушка силіконова 60х60 см	шт.	50	492,00	508,00	515,00	505,00	25250,00

Наволочка верхня на подушку біла 60±1,0х60±1,0 см бязь	шт.	100	114,00	121,00	127,00	120,67	12067,00
Ковдра силіконова 140*205 см	шт.	50	900,00	951,00	950,00	933,67	46683,50
Підковдра біла бязь 145±2,0х214±2,0 см	шт.	130	534,00	555,00	574,00	554,33	72062,90
Покривало стьобане 140 х 210 см	шт.	170	725,00	789,00	794,00	769,33	130786,10
Наматрацник з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт.	170	711,00	733,00	800,00	748,00	127160,00
Очікувана вартість закупівлі – 667 734,30 грн з ПДВ.							
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі		Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.				

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Рушники, подушки, покривала, постільна білизна

код за ДК 021:2015: 39510000-0 Вироби домашнього текстилю

№п/п	Найменування	Характеристики	Од. вим.	Кількість
1	Рушник вафельний 40×70 см	Рушник вафельний 40×70 см білий . вид тканини – вафельна відбілена, 100% бавовна; щільність тканини не менше 200 г/м ² ; розривне навантаження за основою не менше 559 Н (кгс), утком – не менше 294 Н (кгс). Ступінь білості не менше 82 %.	шт.	570
2	Рушник махровий 40×70 см	Рушник махровий 40×70 см (щільність не менше 500 г/м ²) бавовна 100%, тканина - махрова. Колір погоджується при поставці	шт.	600

3	Рушник махровий 140×70 см	Рушник банний махровий 70×140 см (щільність не менше 500 г/м ²) бавовна 100%, тканина - махрова. Колір погоджується при поставці	шт.	410
4	Рушник махровий 50×90 см	Рушник махровий 50×90 см (щільність не менше 500 г/м ²) бавовна 100%, тканина - махрова. Колір погоджується при поставці	шт.	20
5	Подушка силіконова 60х60 см	Подушка (силікон) 60х60 см, стьобана. Вид тканини чохла : мікробібра, біла; Склад тканини: 100% ПЕ. Щільність тканини – не менше 100 г/м ² Наповнювач: поліефірне штапельне силіконізоване волокно, щільністю не менше 9 кг/м ³ , та ступенем відновлення не менше 80%.	шт.	50
6	Наволочка верхня на подушку біла 60±1,0 х 60±1,0 см бязь	Наволочка верхня на подушку біла 60±1,0х60±1,0 см бязь. Вид тканини: бязь відбілена Склад тканини: 100% бавовна. Щільність тканини – не менше 150 г/м ² Розривне навантаження за основою не менше 250 Н (кгс), утком – не менше 200 Н (кгс), повітропроникність не менше 100 дм ³ , гігроскопічність не менше 15% , стійкість до стирання не менше 600 циклів , ступінь білості не менше 80% .	шт.	100
7	Ковдра силіконова 140*205 см	Ковдра 140х205 см. стьобана. Вид тканини: бязь відбілена. Склад тканини: 100% бавовна. Щільність тканини – не менше 150 г/м ² Розривне навантаження за основою не менше 250 Н (кгс), утком – не менше 200 Н (кгс), повітропроникність не менше 100 дм ³ , гігроскопічність не менше 15%, стійкість до стирання не менше 600 циклів , ступінь білості не менше 80% . Наповнювач ковдри: 100% силікон, щільністю 300 г/м ² .	шт.	50
8	Підковдра біла 145±2,0х214±2,0 см бязь	Підковдра біла 145±2,0х214±2,0см. Вид тканини: бязь відбілена. Склад тканини: 100% бавовна. Щільність тканини – не менше 150 г/м ² . Розривне навантаження за основою не менше 250 Н (кгс), утком – не менше 200 Н (кгс), повітропроникність не менше 100 дм ³ , гігроскопічність не менше 15% , стійкість до	шт.	130

		стирання не менше 600 циклів , ступінь білості не менше 80% .		
9	Покривало стьобане 140 х 210 см	Покривало 140х210 см двостороннє, стьобане. Вид тканини верху та низу: мікрофібра. Щільність тканини – не менше 100 г/м2 Наповнювач: 100% синтепон, щільністю 100 г/м2. Колір погоджується при поставці.	шт.	170
10	Наматрацник з водонепроникною мембраною 80х190 см	Наматрацник махровий з водонепроникною мембраною та просоченням 80х190 см, з резинкою по периметру, щільність тканини не менше 160 г/м2. Колір – білий.	шт.	170

Характеристики товару повинні відповідати вимогам наведеним в таблиці вище, або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник та/або торгова марка та опис технічних характеристик, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.) та посилання на сайт виробника або дилера товару, що пропонується.

Учасник повинен врахувати умови, надати гарантійні листи та іншу інформацію:

1. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника.

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист за цим пунктом 1).

2. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), виготовлено у [] р. (повинен бути виготовлено не раніше 2024 року). (Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист у довільній формі)

3. Гарантійний строк на Товар: становить [] (повинен бути не менше 18 місяців) з дати прийняття товару Замовником. (Учасник в складі тендерної пропозиції надає Гарантійний лист у довільній формі)

4. Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, страхування, а також в тому числі на виміри, транспортування до місця поставки, навантаження, розвантаження, монтаж, установку та інше.

5. **Пункт постачання Товару:** 49005, Україна, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26 (приміщення складу).

Надати гарантійний лист у довільній формі про те, що Постачальник (Учасник – переможець) - несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. Також у листі зазначити:

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

6. Оплата здійснюється після приймання товару.

7. *Гарантійний лист у довільній формі* за підписом уповноваженої особи Учасника та завірений печаткою (у разі наявності), яким Учасник зобов'язується у разі явної, обґрунтованої (для виявлення якої спеціальні знання та навички не потрібні) невідповідності товару характеристикам визначеним Замовником у Додатку № 4, провести експертизу у незалежній лабораторії, експертному центрі, тощо для підтвердження відповідності товару зазначеним характеристикам. Всі витрати на проведення цієї експертизи або способу підтвердження здійснюються за кошти Учасника. У разі виявлення невідповідності якості товару Учасник власними силами та за власні кошти здійснює заміну неякісного товару.

8. Постачання продукції здійснюється, відповідно наданої Замовником заявки (**протягом 5 (п'яти) днів, з моменту отримання заявки** (усної або письмової), у робочі дні з 09.00 до 15.00 години, крім суботи та неділі.

Товар повинен супроводжуватися документами, а саме:

-накладними та супроводжувальними документами із зазначенням всіх необхідних реквізитів для здійснення оплати за поставлений товар;

-документами підтверджуючими якість товару.

Увага! Учасник, у разі перемоги повинен прийняти до уваги, що у разі невиконання зазначених термінів виконання поставки після отримання заявки, до нього будуть застосовані оперативно-господарські санкції, згідно п. 12 Договору (п.12 проєкту Договору, наведеного у Додатку №7)

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками, наданням супроводжуючих документів та згодою з застосуванням до нього санкцій у разі настання зазначених обставин.)

9. Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОДАК ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ
ЄДРПОУ 2974124037
Р/р UA 48 305482 00000 2600 3500 8534 93
в АТ "ОЩАДБАНК"
ІПН 2974124037, номер свідоцтва , 2 група
Адреса 53200, Дніпропетровська область,
м. Нікополь, вул.. Жуковського, 88, кв. 47
тел. +380630673057

Одержувач

Дніпровський державний університет внутрішніх справ

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Рахунок-фактура № БД-0000051
від 23 Липня 2025 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Рушник вафельний 40х70 см	шт	570.000	73.00	41'610.00
2	Рушник махровий 40х70 см	шт	600.000	111.00	66'600.00
3	Рушник махровий 140х70 см	шт	410.000	357.00	146'370.00
4	Подушка стьобана силіконова 60х60 см мікрофібра	шт	50.000	508.00	25'400.00
5	Наволочка верхня на подушку біла 60±1,0х60±1,0 см бязь	шт	100.000	121.00	12'100.00
6	Ковдра силіконова 140*205 см	шт	50.000	951.00	47'550.00
7	Підковдра біла 145±2,0х214±2,0 см бязь	шт	130.000	555.00	72'150.00
8	Покривало мікрофібра стьобане двустороннє(2а кольори) 140 х 210 см	шт	170.000	789.00	134'130.00
9	Наматрацник махровий з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт	170.000	733.00	124'610.00
10	Рушник махровий 50х90 см	шт	20.000	188.00	3'760.00
11	Наматрацник бязь з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт	170.000	580.00	98'600.00
Разом без ПДВ:					772'880.00

Всього найменувань: 11 на суму:

Сімсот сімдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят гривень 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):



Постачальник	ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КИСЛИЦЬКИЙ ЄВГЕН ЮРІЙОВИЧ ЄДРПОУ 3319207253 Р/р UA 06 307770 00000 2600 1511 2129 48 в АТ "А-БАНК" ІПН 3319207253, номер свідоцтва 230407340005, 2 група Адреса 49000, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вул. Гідропаркова, буд.11 тел. +38099-292-40-49	
Одержувач	Дніпровський державний університет внутрішніх справ тел.	
Платник	той самий	Валюта Гривня
Підстава	Рахунок-фактура №КС-0000010 від 23.07.25	
Умова продажу	Безготівковий розрахунок	

Рахунок-фактура № КС-0000010
від 23 Липня 2025 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Рушник вафельний 40х70 см	шт	570.000	66.00	37'620.00
2	Рушник махровий 40х70 см	шт	600.000	102.00	61'200.00
3	Рушник махровий 140х70 см	шт	410.000	342.00	140'220.00
4	Подушка стьобана силіконова 60х60 см мікрофібра	шт	50.000	492.00	24'600.00
5	Наволочка верхня на подушку біла 60±1,0х60±1,0 см бязь	шт	100.000	114.00	11'400.00
6	Ковдра силіконова 140*205 см	шт	50.000	900.00	45'000.00
7	Підковдра біла 145±2,0х214±2,0 см бязь	шт	130.000	534.00	69'420.00
8	Покривало мікрофібра стьобане двустороннє(2а кольори) 140 х 210 см	шт	170.000	725.00	123'250.00
9	Наматрацник махровий з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт	170.000	711.00	120'870.00
10	Рушник махровий 50х90 см	шт	20.000	162.00	3'240.00
11	Наматрацник бязь з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт	1.000	525.00	525.00
Разом без ПДВ:					637'345.00

Всього найменувань: 11 на суму:

Шістсот тридцять сім тисяч триста сорок п'ять гривень 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):

Кислицький Євген Юрійович



Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ СЛАВСЬКИЙ ІВАН АНАТОЛІЙОВИЧ
ЄДРПОУ 3450215890
Р/р UA 07 334851 00000 0002 6002 2312 79
в АТ «ПУМБ»
ІПН 3450215890, номер свідоцтва 12266, 2 група
Адреса 54046, Миколаївська область, місто Миколаїв, вул. Річкова, буд. 11
тел. +38093-805-48-44

Одержувач

Дніпровський державний університет внутрішніх справ

Підстава

Рахунок-фактура №СЛ-0000040 від 29.07.25

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Рахунок-фактура № СЛ-0000040
від 29 Липня 2025 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Рушник вафельний 40х70 см	шт	570.000	73.37	41'820.90
2	Рушник махровий 40х70 см	шт	600.000	109.76	65'856.00
3	Рушник махровий 140х70 см	шт	410.000	363.94	149'215.40
4	Подушка стьобана силіконова 60х60 см мікрофібра	шт	50.000	515.00	25'750.00
5	Наволочка верхня на подушку біла 60±1,0х60±1,0 см бязь	шт	100.000	127.00	12'700.00
6	Ковдра силіконова 140*205 см	шт	50.000	950.00	47'500.00
7	Підковдра біла 145±2,0х214±2,0 см бязь	шт	130.000	574.00	74'620.00
8	Покривало мікрофібра стьобане двустороннє(2а кольори) 140 х 210 см	шт	170.000	794.00	134'980.00
9	Наматрацник махровий з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт	170.000	800.00	136'000.00
10	Рушник махровий 50х90 см	шт	20.000	183.00	3'660.00
11	Наматрацник бязь з водонепроникною мембраною 80х190 см	шт	170.000	551.00	93'670.00
Разом без ПДВ:					785'772.30

Всього найменувань: 11 на суму:

Сімсот вісімдесят п'ять тисяч сімсот сімдесят дві гривні 30 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):

